socidtd anonyme ayant son siege au Petit-Saconnex (F. o. s. du c. du
10 novembre 1900, page. 1479),. dresses par Me C. L. F. Cherbuliez, no-
tair'e, ä Gendve, les 1er inai et"4 juiliet 1906, le capital de la dite societd
a dte porte de fr. 100,000 ä deux cent cinquante mille francs (fr. 250,000)
par l'dmission et la souscription de 300 actions de fr. 500.— cbacune, liberde
du cinquidme de leur montant.

21 juiliet. Par jugements des 7 et 13 juiliet 1906, le tribunal de
lre instance de Gendve, a declare en dtat de faillite:

1° La societe en nom collectif Schudel et More (en liquidation),